
Pohled na chrámovou kruchtu před rekonstrukcí. 



Pohled na kruchtu z bočního kůru před rekonstrukcí. 



Pohled na kruchtu z bočního kůru před rekonstrukcí.  



Demontáž starého varhanního stroje. 



Demontáž starého varhanního stroje. 



Staré píšťaly srovnané na kůru. 



Rozebrané části pneumatického ovládání. 



Staré píšťaly srovnané na kůru. 



Pohled do částečně rozebraného starého varhanního stroje. 



Demontáž varhanní skříně – příprava na restaurování. 



Demontáž varhanního stroje. 



Pohled do nitra demontovaného stroje. 



Kontrolní den v Bautzen – kontrolu restaurovaných rejstříků provádí Ing.Reindl.  



Kontrolní den v Bautzen – nový rejstřík Prinzipal 



Kontrolní den v Bautzen u dodavatele – zástupce MHMP, Mgr. Mečkovský. 



Slavnostní otevření renovovaných chrámových teras. 



Slavnostní otevření renovovaných chrámových teras. 



Slavnostní otevření renovovaných chrámových teras. 



Slavnostní otevření renovovaných chrámových teras. 



Rozebraná stará varhanní skříň, připravená k restaurování. 



Oprava podlah na kůru. 



Oprava podlah na kůru. 



Opravy podlah na kruchtě. 



Opravy oprav na kruchtě. 



Nová podlaha na kruchtě. 



Restaurování varhanní skříně. 



Restaurování varhanní skříně, otvor pro hrací stůl. 



Stavba restaurované varhanní skříně. 



Stavba restaurované varhanní skříně. 



Detail rozšířeni varhanní skříně. 



Nově postavená varhanní skříň, detail otvoru pro hrací stůl. 



Varhany přivezeny od dodavatele z Bautzen. 



Vykládání píšťal. 



Transport velkých dílů střední chrámovou lodí. 



Transport velkých kusů. 



Vestavba nového varhanního stroje. 



Konstrukce probíhá podle přesného plánu, vše musí sedět na zlomky milimetrů. 



Probíhá montáž hracího stolu.  



Vestavba nového stroje do restaurované skříně. 



Vzadu ve varhanní skříni probíhá montáž největšího rejstříku – Untersatz-u. 



Pohled na montáž z kůru.  



Probíhá lepení vzdušnic.  



Příprava vzdušnic pro vedení tlakového vzduchu.  


